
Zarządzenie Nr 73/2018
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 12 lipca 2018 r.

w  sprawie:  powołania  członków  komisji  egzaminacyjnej  w  celu  przeprowadzenia
postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  stopień  awansu
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.
U. z 2018 r. poz. 967) zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuje się członków komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  stopień  awansu  nauczyciela
mianowanego zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Przystajni w
składzie:

Lp. Imię i nazwisko Reprezentowana instytucja Funkcja w 
komisji

1. Alina Piśniak Organ prowadzący szkołę Przewodniczący

2. Monika 
Rabenda

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Przystajni Członek

3. Piotr Bilnik Organ sprawują nadzór pedagogiczny Członek
4. Ramona Klama Eksperci z listy ekspertów Ministra Edukacji 

Narodowej 
Członek

5. Zofia 
Makowska

Członek

§ 2.
Powołuje się członków komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  stopień  awansu  nauczyciela
mianowanego zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w
Borze Zajacińskim w składzie:

Lp. Imię i nazwisko Reprezentowana instytucja Funkcja w 
komisji

1. Alina Piśniak Organ prowadzący szkołę Przewodniczący

2. Bogdan 
Paprotny

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Borze Zajacińskim

Członek

3. Piotr Bilnik Organ sprawują nadzór pedagogiczny Członek
4. Ramona Klama Eksperci z listy ekspertów Ministra Edukacji 

Narodowej 
Członek

5. Zofia 
Makowska

Członek

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


